Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №53
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«23» апреля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	2
	Первухин Александр Леонидович

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	4
	Егорин Михаил Иванович

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	6
	Капыт Максим Федорович

	7
	Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «Жилищно-строительное объединение Мурмана» присутствуют:

	1
	Первухин Александр Леонидович

	2
	Дунин Юрий Григорьевич

	3
	Егорин Михаил Иванович

	4
	Гурылев Александр Геннадьевич

	5
	Капыт Максим Федорович

	6
	Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. представителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западный строительный трест-М"
	Егоров Владимир Сергеевич
	1095190010838/ 5190908936
	183038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 94

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Интерполюсмонтаж"
	Яроцевич Андрей Степанович
	1025100817290/ 5117401290
	184230, Мурманская обл., г. Полярные Зори, а/я 101

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Строймонтажсервис-2"
	Курьян Владимир Николаевич
	1095103000244/ 5103065312
	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д.52

	4
	Закрытое акционерное общество "Региональный центр ценообразования в строительстве"
	Черткова Галина Николаевна
	1025100849465/ 5191408189

	183715, г.Мурманск, ул.Егорова, д.14

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «ПСП»
	Нурмеев Геннадий Резоевич
	1025100509279/ 5101306354
	184250, Мурманская обл., г.Кировск, ул.Солнечная, д.11, кв.99

По 1му вопросу повестки дня решили:

1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	304
	Общество с ограниченной ответственностью "Северо-Западный строительный трест-М"
	Егоров Владимир Сергеевич
	1095190010838/ 5190908936
	183038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 94

	305
	Общество с ограниченной ответственностью "Интерполюсмонтаж"
	Яроцевич Андрей Степанович
	1025100817290/ 5117401290
	184230, Мурманская обл., г. Полярные Зори, а/я 101

	306
	Общество с ограниченной ответственностью "Строймонтажсервис-2"
	Курьян Владимир Николаевич
	1095103000244/ 5103065312
	184250, Мурманская обл., г. Кировск, ул. Олимпийская, д.52

	307
	Закрытое акционерное общество "Региональный центр ценообразования в строительстве"
	Черткова Галина Николаевна
	1025100849465/ 5191408189

	183715, г.Мурманск, ул.Егорова, д.14

	308
	Общество с ограниченной ответственностью «ПСП»
	Нурмеев Геннадий Резоевич
	1025100509279/ 5101306354
	184250, Мурманская обл., г.Кировск, ул.Солнечная, д.11, кв.99

Проголосовали «За» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт